prescripcions de la resta de documentació tècnica que integra l’expedient administratiu 
(Plec de prescripcions tècniques particulars i Plec de clàusules administratives 
particulars).

Segona.- L’empresa contractista s’obliga a efectuar el servei per l’import total de trenta-
cinc mil vuit-cents noranta euros (35.890 €) més 0 euros corresponents a IVA, per la 
durada total del contracte, que inclou tots els impostos i les despeses necessàries.

Tercera.- La durada del contracte serà pel període d’un any, amb possibilitat de quatre 
pròrrogues màxim d’un any de durada cadascuna.